Tempus Open - AlIma Holmlund

Alma Holmlund

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:30.05 AQUA-pisteet: 332 Paivamaara:
2023-10-15 Kilpailu: Vaasa uinnit 2023

Aika

01:30.05

01:31.45

01:31.70

01:35.12

01:36.98

01:39.41

01:41.17

01:42.11

01:44.06

01:48.55

01:53.84

01:54.10

02:00.26

AQUA
332
317
314
281
265
246
234
227
215
189
164
163

139

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-10-15

2021-12-04

2023-11-25

2020-10-05

2020-03-07

2020-01-25

2019-11-01

2019-11-23

2019-09-28

2019-03-16

2018-11-02

2018-11-25

2018-09-22

Kilpailu

Vaasa uinnit 2023
Vusse-uinnit 2021
Kokko-Jeppis Games 2023
Lakeusuinnit 2020
Paisuntakrooloot 2020
Minimani Games 2020
IKM 2019 Lansi-Suomi
Kokko-Jeppis Games 2019
Vaasa-uinnit
Paisuntakrooloot 2019

LR IKM 2018 alkukilpailut LS
Jeppis-Kokko Games 2018

Vaasa-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26881
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26881&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26881&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26881&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=26881&amp;Result_sort=result_date

